
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.11.2018 м. Кривий Ріг № 424 

 

 

┌Про     затвердження     дислокації┐  

транспортних засобів підприємств,  

установ  та організацій за терито- 

ріями Довгинцівського району 
  

 З метою забезпечення роботи при снігових заметах та ожеледиці в 

осінньо-зимовий період 2018-2019 років, на виконання рішення виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради від 17.01.2018 № 1 «Про підготовку 

житлового фонду, об’єктів соціальної сфери, теплопостачання, електро-

транспорту, дорожньо-мостового господарства району до роботи  в осінньо-

зимовий період 2018-2019 років», керуючись законами України «Про житлово-

комунальні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями 

виконкому Криворізької міської ради від 10.01.2018 №  1 «Про підготовку 

житлового фонду, об’єктів соціальної сфери, теплопостачання, електро-

транспорту, дорожньо-мостового господарства міста до роботи  в осінньо-

зимовий період 2018-2019 років», Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити дислокацію транспортних засобів підприємств, установ та 

організацій за територіями Довгинцівського району на випадок снігових заметів 

та ожеледиці в осінньо-зимовий період 2018-2019 років (додаток). 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ з 

питань благоустрою, транспорту та житла виконкому районної в місті ради 

(Щур Д.С.), контроль – на заступника голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу Суворова О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради      І.Ратінов 

 

 


